proyectadas en UTM, Datum WGS84, para la Zona 16 Q, Norte. 

1.4 INVERSIÓN REQUERIDA 

A.- Reportar el importe total del capital total requerido (inversión más gasto de operación), 
para el proyecto.  

Para las actividades del proyecto se pretende invertir $ 29,500,000.00  M.N. (veintinueve 
millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.). En cuanto al presupuesto para las medidas de 
prevención y mitigación, se tiene asignado un monto de $ 295,000.00 (doscientos 
noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.), incluidos dentro del monto total de inversión, que 
corresponde al 1.0 % de lo que se invertirá. 

1.5 DIMENSIONES DEL PROYECTO. 

a) Superficie total del predio: 

Los lotes RTH5-41 y RTH5-42 son propiedad de la empresa Tanit, S.A.